



DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL

N° D/2023-048

Nombre de Conseillers :

En exercice : 23Présents : 13Votants : 17

Date de convocation du Conseil Municipal: 23 juin 2023.

L'an deux mille vingt-trois, le vingt-sept du mois de juin à dix-huit heures, le Conseil Municipal de TORCY s'est réuni, en séance ordinaire, dans la salle du Conseil Municipal de la Mairie de TORCY, sous la présidence de Monsieur Philippe PIGEAU, Maire de TORCY.

<u>ÉTAIENT PRÉSENTS</u>: M. PIGEAU Philippe – Mme CANTIER Nadège – M. LANDRÉ Christian – Mme SARANDAO Gilda – M. BONNEAU Michel – M. MICHELOT Bernard – Mme LATTARD Monique – M. LAMY Bernard – Mme ALAIN Lucette – Mme BERESINA Jocelyne – Mme ROMERO-PORTRAT Manuela – M. CHEVALIER Mickaël – Mme DESVIGNES Josette.

POUVOIRS: Mme MUNOZ Marie-Thérèse à Mme CANTIER Nadège – Mme GALLO Anne à M. CHEVALIER Mickaël – Mme CASTANO Adeline à Mme ALAIN Lucette – M. FUCHET Roland à Mme DESVIGNES Josette.

EXCUSES: M. MAY Abdelkrim - M. DJEDDOU Rabah - Mme MONTEIRO Maria.

ABSENTS: M. TAIEB BOUHANI Ali - M. CHHIM Sovanavy - M. MOURON Pierre

SECRÉTAIRE DE SÉANCE : Mme ROMERO-PORTRAT Manuela.

RAPPORT D'ACTIVITES 2021 DU SYNDICAT DÉPARTEMENTAL D'ÉLECTRICITÉ DE SAÔNE ET LOIRE (SYDESL)

Monsieur le Maire informe que le Syndicat Départemental d'Électricité de Saône et Loire (SYDESL) a adressé son rapport d'activités de l'année 2021.

Le Conseil Municipal ; Entendu l'exposé de Monsieur le Maire;

 PREND ACTE du rapport d'activités 2021 du Syndicat Départemental d'Electricité de Saône-et-Loire (SYDESL) ci-annexé.

Ont signé au registre le Maire et le Secrétaire de séance.

Pour extrait conforme,
Le Maire,

M. Philippe PIGEAU